jury, selection des invites,
21 avril 1989: envoi des dossiers aux
coneurrents,
7 juillet 1989: date limite d'envoi des

projets,
fin juillet 1989: reunion du jury.

Remuneration des candidats:
Chacun des vingt candidats preselec-
tionnes recevra une remuneration de
150000 FF. T.T.C. (cent cinquante
mille francs frangais).
De plus, une prime de 75000 FF.
T.T.C. (soixante quinze mille francs
frangais), sera accordee ä chacun des
auteurs des quatre projets retenus
par le jury.

Date limite de soumission des

candidatures: 14 avril 1989, avant 16
heures (heure francaise)

Adresse oü doivent etre transmises

les candidatures et oü l'on peut